incremento de recursos económicos, fuentes de empleo para los beneficiarios con la 

implementación de equipos, que les permitan optimizar el tiempo ya que el procesamiento 

será mucho más eficiente. 

1.4.2. Presupuesto 

El monto total de proyecto es de $ 28.285,57 (Veinte y ocho mil doscientos ochenta y cinco 

con 57/100) dólares, más IVA. 

1.5. CALENDARIO ESTIMADO DEL PROYECTO. 

Una vez realizado el proceso de contratación respectivo el proveedor ganador tendrá 45 días 

contados a partir de la suscripción del contrato para realizar la entrega del bien y la

[...]

IVA 0% 

IVA12% 3.394,27 

TOTAL 31.679,84 

b  DIRECCIÓN DE FOMENTO PRODUCTIVO 

Prefectura 	 Y COMERCIALIZACIÓN 
NADO 	Unidad de Comercialización 

El presupuesto detallado fue obtenido de la elaboración del Estudio de Mercado por un valor de 
(USD 31.679,84) treinta y un mil seiscientos setenta y nueve con 84/00. 

Sector y tipo del proyecto: 

Sector: 	PRODUCCIÓN 

Subsector: 	COMERCIALIZACIÓN 

Tipo: 	EQUIPAMIENTO 

13. CRONOGRAMA VALORADO DE ACTIVIDADES 

CRONOGRAMA VALORADO POR COMPONENTES Y ACTIVIDADES 

Objetivos y actividades 

OBJETIVO GENERAL Año O Año 1 Año 2 Año 3